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GF’s generalforsamling d. 30. april  
(i meget store træk) 

 
Som noget nyt havde bestyrelsen foreslået en ekstern dirigent, idet Ole Søager, 
næsboer fra Bognæs, som er uddannet dirigent, venligst havde stillet sig til rå-
dighed. Ole Søager blev enstemmigt valgt, hans mødeledelse var eksemplarisk 
og bestyrelsen siger tak til Ole for en fremragende og professionel indsats. 
 
Selv om søgningen til årets generalforsamling - muligvis p.g.a. det flotte vejr - 
var lidt mindre end normalt, var engagementet stort og bølgerne i debatten gik 
til tider højt. Mødets referat er ved at blive udarbejdet og udsendes snarest, men 
af hensyn til de medlemmer der ikke deltog i mødet kan behandlingen af den 
udsendte dagsordens punkter sammendrages som følger: 
 
Bestyrelsens årsberetning og grundejerforeningens regnskab for 2010 blev en-
stemmigt godkendt og budgettet for 2011 enstemmigt vedtaget, hvilket bl.a. 
medfører, at kontingent og drænbidrag forbliver uændrede i 2011. 
 
På baggrund af et medlemsforslag herom, blev det vedtaget, at græsslåningen i 
år skal ske lidt oftere end sidste år, nemlig fire gange på fællesarealerne og to 
gange på strandarealet, mens stierne igennem fællesarealerne skal slås efter be-
hov. Med hensyn til akacietræerne i udstykningens østre skel, mente forsamlin-
gen at området, efter den beskæring og delvis træfældning bestyrelsen foranledi-
gede sidste år, faktisk ser ganske pænt ud og at der derfor ikke skal foretages 
yderligere. 
 
Endvidere blev der rejst spørgsmål til ophalerampen, som generalforsamlingen 
havde vedtaget at opføre sidste år, hvilket af forskellige årsager, herunder den 
meget korte sommer, ikke er sket. Bestyrelsen tog bemærkningerne til efterret-
ning og projektet søges gennemført i år. 
 
Da GF’s mangeårige formand Flemming Jensen, allerede sidste år havde med-
delt, at han ikke ønskede at genopstille, skulle generalforsamlingen i år finde 
hans efterfølger og valget faldt på foreningens hidtidige sekretær Mario See. Der 
skulle derfor også findes et nyt bestyrelsesmedlem til at efterfølge Mario som 
bestyrelsesmedlem og her var det Linda Søstrup Andersen, der modtog valg for 
ét år. Endvidere modtog Carsten Gram genvalg til bestyrelsen, mens Kenneth 
Jørgensen modtog valg til suppleant. Lykke M. Lykke modtog genvalg til revi-
sor og Neil Pearson  til revisorsuppleant. 
 
En mere detaljeret gennemgang af generalforsamlingens forløb vil fremgå af 
referatet, som udsendes i løbet af maj måned. 
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Tak for tilliden ! 
 
Grundejerforeningen Strandgårdens ordinære generalforsamling 
2011 har d. 30. april vist mig den meget store tillid, enstemmigt at 
vælge mig til grundejerforeningens nye formand og jeg vil hermed 
gerne takke for den store opbakning og de pæne ord, der blevet gi-
vet udtryk for på mødet. Jeg skal naturligvis gøre mit yderste for at 
leve op til medlemmernes forventninger. 
 
Samtidigt vil jeg gerne takke min forgænger som formand, Flem-
ming Jensen, for et godt samarbejde igennem de år han har siddet 
på posten. Det har været et privilegium at fungere som foreningens 
sekretær med Flemming som formand, ikke mindst på grund af 
hans meget omfattende viden om relevante forhold og hans altid 
åbne sind over for nye tiltag. 
 
Grundejerforeningen Strandgårdens bestyrelse har igennem de 
senere år udviklet sig til en sammentømret og yderst velfungerende 
arbejdsgruppe og formået at gøre udstykningen til et godt sted at 
have sin sommer- eller helårsbolig, i attraktive omgivelser og øko-
nomisk sunde rammer. Jeg ser derfor ingen grund til nogen form 
for ”systemskifte”. Bestyrelsesmedlemmernes arbejdsopgaver vil 
blive fordelt efter aftale og på en hensigtsmæssig måde, således at 
vi hver især får mulighed for at bidrage med det vi er gode og har 
lyst til. Jeg føler mig overbevist om, at vi sammen vil kunne fast-
holde og videreudvikle det der hidtil er skabt, til glæde for medlem-
merne og for os selv. 
 
Sluttelig vil jeg gerne nævne, at min dør fortsat altid vil stå åben, 
hvis man har noget på hjerte, være det sig spørgsmål, forslag, eller 
brug for bestyrelsens assistance, hvis der er noget jeg selv eller be-
styrelsen, inden for vores formåen, kan være behjælpelige med. 
 
Tak for tilliden, tak for valget - og god sommer til alle ! 
 
Med venlig hilsen 
Mario 
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Brobisserne klar til indsats 
 

Som bebudet i slutningen af sæsonen 2010, skulle badebroen, inden opsætningen i 
år, have en gang træbeskyttelse og desuden har to års isvintre forvoldt nogen skade 
på de to yderste bundsektioner, som derfor skulle repareres eller om nødvendigt ud-
skiftes.  
 
Træbeskyttelsen er nu udført af en håndfuld flittige frivillige under kyndig ledelse af  
maler Bente Schulze og behandlingen vil kunne holde i en del år.  Bestyrelsen siger 
tak til dem alle for indsatsen ! - F.s.a. de beskadigede bundsektioner udføres reparati-
onen af Anders Pedersen (Øst 23) assisteret at Keld Christensen (Øst 25). Arbejdet 
er lovet færdig til badebroen skal sættes op.   

det sker lørdag d. 7. maj 
 
Også  opsætningen sker som sædvanligt ved frivillig arbejdskraft og forventes  na-
turligvis igen i år at blive til nogle herlige timer, hvor vi både kan få noget fra hån-
den, hygger os sammen og afslutter, traditionen tro, med en rigtig god frokost, tilbe-
redt af vore frivillige damer. Frokosten sponsoreres af Strandgårdsbladet og indtages 
hjemme hos Margit og Mario, som i øvrigt kan oplyse, at lakseørreden på knapt 4 
kg. allerede ER gået i nettet og venter på at blive røget. 
 

Har du lyst til at være med,  
hvad enten du er pige eller dreng, 

har været med før eller det er første gang, 
kan tilmelding (nødvendig af hensyn til frokosten) ske  

til Neil på tlf. 20 13 30 82 eller til Mario på tlf. 40 58 04 44 

Bestyrelsen må med sorg og dyb beklagelse meddeles at grundejerforeningens man-
geårigt medlem John Köhler, Strandgården Øst 14 er sovet ind i sit hjem, efter lang-
varigt sygdom. 
 
John var et altid venligt og hjælpsomt medlem, som alle os der kendte ham, satte 
pris på.   Blandt andet var John meget flink til hvert år at donere drikkevarer til 
”brobisserne”, når GF’s badebro skulle stilles op eller tages ned. Således var et af 
hans sidste ønsker, at hans efterladte endelig måtte huske at føre traditionen videre. 
Det siger noget om John Köhler. 
 
Ære være John Köhlers minde 
Bestyrelsen 
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Din have, lige nu 
Ved agronom Lone Vive - Gartnergården 

Haven i maj. 
 

Haven i maj står i blomsternes tegn. Maj starter gerne med de blomstrende 
frugttræer og buske og efterfølges dernæst af de blomstrende løgplanter som 
tulipaner, liljer mm. Dernæst kommer alle sommerblomsterne. I starten af maj 
(når risikoen for nattefrost er ovre) kan man starte med de hårdføre sommer-
blomster såsom verbena, bacoba , petunia, pelargonia mm. Senere på måneden 
eller når nattetemperaturen kommer op over 8 grader kan man begynde med de 
mere sarte sommerblomster såsom isbegonia, begonia, flittig lise og fuchsia. 
 
Fælles for sommerblomsterne er, at de alle findes i et væld af farver og blomster 
hele sommeren, indtil de får frost sent i efteråret. Det er i modsætning til stau-
derne, som har en relativ kort blomstring, men til gengæld kommer år efter år. 
 
Det er kun fantasien, der sætter grænser, når man vil plante sine krukker til med 
sommerblomster. Dog kan det også være en god ide at skele lidt til mikroklima-
et, der hvor de skal stå i haven/på terrassen. 
 
Det opstammede kræver generelt rimeligt læ, da det pga. den forholdsvis store 
krone i forhold til stammen, kan risikere at knække. Varmekrævende planter 
som elsker solterrassen er: lantana, hawaiiblomst, thibu china, bourgunvilla, he-
liotrop, engelsk pelargonia og dipladenia.  
 
Opstammet til sol/skygge er bl.a. margerit, roser, kartoffeltræ (solanum), kærlig-
hedstræ, fuchsia. Opstammet til skygge: fuchsia 
 
En del sommerblomster har også den fordel, at de dufter dejligt. Her må bl.a. 
heliotrop, nemesia, duftpelargoniaerne samt visse petuniaer nævnes. Det giver 
en helt særlig stemning i haven / på terrassen, når der dufter dejligt samtidig 
med, at blomsterne fryder øjet. 
 
Krydderurter kan også indgå i mange krukker. Enten alene, blandet med andre 
krydderurter eller blandet med sommerblomsterne. 
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Besøg vores hjemmeside: www.gartnergaardenanno1989 

Tlf.: 2126 9667 

Sidste år kom der en nyhed på markedet, det såkaldte growcamp eller drivtelt. 
Det er især henvendt til sommerhus-/haveejere som1. ønsker at forlænge sæso-
nen med planter. 2. som gerne vil have sine planter i fred for rådyr/snegle/katte
(der bruger haven som toilet) og skadedyr i øvrigt. 3. ønsker en god arbejdshøjde 
for at skåne ryg og knæ. 4.fordelene ved et drivhus uden besværet ved at stille et 
glashus op.  
Andre ting, der kan være gavnlig at tænke igennem inden køb af planter, kan væ-
re: drysser de og må de det, der hvor de skal stå? Hvor meget arbejde kræver de, 
udover vand og gødning? Skal de nippes, bindes op mm? Kan planterne tåle at 
tørre, skal de have speciel jord eller gødning ? En god planteskole kan vejlede, så 
man får de rigtige planter, der passer til ens behov. 
 
Hvis man er til det spiselige er maj også måneden, hvor man planter køkkenha-
ven/drivhuset eller krukker på terrassen til. I starten sættes tomater, salat, løg, 
kartofler mm. Når nattetemperaturen kommer op, så kan der plantes agurk, me-
lon, squash, aubergine mm. 
 
Mors dag, som er 2. søndag i maj, har mange planteskoler specielle tilbud og 
special varer hjemme, som man måske ikke ser resten af året, så hvis man gerne 
vil have den oplevelse med, er det en god dag at besøge planteskolerne. Man må 
dog væbne sig med lidt tålmodighed, da det ofte er en meget travl dag. 
 
Til sidst skal nævnes, at maj også er den måned, hvor græsset gror rigtigt flittigt 
og som minimum skal slås 1 gang hver uge. 
 
Med venlig hilsen 
Lone Vive 
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Udby Løserup  Kisserup Kastrup Hagested Mårsø Holbæk  

08:10 08:14 08:20 08:28 08:35 08:37 08:49 

11:40 11:44 11:50 11:58 12:05 12:07 12:19 

13:40 13:44 13:50 13:58 14:05 14:07 14:19 

14:40 14:44 14:50 14:58 15:05 15:07 15:19 

15:40 15:44 15:50 15:58 16:05 16:07 16:19 

17:40 17:44 17:50 17:58 18:05 18:07 18:19 

Sidste nyt om Holbæks ”busplan 2012” 
 
Meget tyder på, at Holbæk Kommune - i hvert fald et stykke af vejen - har lyttet til 
Grundejerforeningen Strandgårdens synspunkter og forslag omkring busdriften på Tuse 
Næs. Trafikselskabet MOVIA har set på vore forslag og har revideret den påtænkte kø-
replan for linjerne 115 og 116, som - hvis den blev gennemført som det oprindeligt var 
meningen - ville have medført at det meste af Tuse Næs, herunder Strandgården, helt 
ville miste enhver form for busforbindelsen til Holbæk fra 1. januar 2012.  
 
Resultatet er heller ikke optimalt, men dog væsentlig bedre end frygtet. Der vil på hver-
dage ikke være forbindelse til og fra Holbæk efter ca. kl. 18,00 men om ikke andet vil 
man kunne komme til og fra Holbæk i løbet af dagen. Som noget nyt bør man dog være 
opmærksom på, at ændringerne, som først skulle træde i kraft d. 1. januar 2012, som 
følge af kommunens økonomi, allerede træder i kraft her til august 2011. 
 
Som det ser ud i dag, vil de to linjer - som under ét skifter navn til linje 506 - betjene 
Kastrup som det fremgår nedenfor 

 

11:40 11:44 11:50 11:58 12:05 12:07 12:19 

17:40 17:44 17:50 17:58 18:05 18:07 18:19 

22:40   22:50 22:58 23:05 23:07 23:19 

08:18 08:28 08:30 08:37 08:45 08:51 08:55 

14:18 14:28 14:30 14:37 14:45 14:51 14:55 Lørdag + Søndag 

H
V

E
R

D
A

G
E

 

kun søndag 

Lørdag + Søndag 

Holbæk Mårsø Hagested Kastrup Kisserup Løserup Udby (*) 

07:23 07:33 07:35 07:42 07:50 07:56 08:00 

08:18 08:28 08:30 08:37 08:45 08:51 08:55 

10:18 10:28 10:30 10:37 10:45 10:51 10:55 

12:18 12:28 12:30 12,37 12:45 12:51 12:55 

16:18 16:28 16:30 16:37 16:45 16:51 16:55 

H
V

E
R

D
A

G
E

 

kun lørdag 

Til Holbæk, via Kisserup, Udby, Markeslev og Mårsø: 

Til Holbæk, via Hagested og Mårsø: 

(*) Bussen fortsætter fra Udby til Holbæk, via Markeslev og Mårsø. 

Lørdag + Søndag 
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GF’s  Budgetstatus pr.  27. april 2011 

         Budget pr.   27.4. % af budget 

INDTÆGTER       

Kontingent           89.600  0 

Drænbidrag 22.400  0 

Leje af grund på Tværvej 1.000  0 

Hjemmesiden 3.000  0 

Strandgårdsbladet  4.000  0 

    

I alt 123.000  1.375 11,1 

UDGIFTER    

Dræn og slamsugning 24.050  2.780 11,6 

Vejvedligeholdelse og snerydning 25.000 10.437 41,7 

Fællesarealer 25.000  10.084 40,3 

Badebro - drift 10.000  0 

Møder og generalforsamling 3.800 850 22,4 

Kontor og EDB 1.000    0 

Hjemmeside 3.000 1.152 38,4 

Forsikringer 2.750  2.725 99,1 

Gebyrer 500  0 

Renteudgifter 0  0 

Porto 500  0 

Drænfonden 22.400 15.082 67,3 

Diverse 5.000 1.666 33,3 

     

I alt 123.000  44.776 36,4 

Annoncering i udhængsskabene 3.000 1.375 45,9 
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Budgettal vedrørende kontoen for fællesarealer 
 

På generalforsamlingen d. 30. april blev der - under behandlingen af bestyrelsens 
budgetforslag - stillet spørgsmål til kontoen for fællesarealer, som der kalkuleres 
med 25.000 kroner til. Bestyrelsen lovede i den forbindelse af fremkomme med 
en lidt mere detaljeret kalkule, 
 
Udgiften til græsslåning er for 2011 sat til 2.500 kroner + moms pr. gang for fæl-
lesarealerne og 500 kroner + moms pr. gang for strandarealet, mens udgiften til 
slåning af stierne, som forventes at ske ca. 10 gange i løbet af sæsonen, er på 400 
kroner + moms pr. gang.  
 
Da generalforsamlingen har besluttet at fællesarealerne skal slås 4 gange og 
strandarealet 2 gange, bliver den forventede udgift til græsslåning sig som følger: 
 
Fællesarealer, 4 gange á 2.500 kroner  10.000 
Strandarealet, 2 gange á 500 kroner    1.000 
Stierne, ca. 10 gange á 400 kroner   4.000  --------- 
Græsslåning I alt 15.000 + moms 25% =  18.750 kroner 
 
Derudover må der påregnes udgifter til evt. beskæringer, istandsættelse og vedli-
geholdelse af borde og bænke, samt andre uforudsete udgifter. Hvis der desuden 
også skal etableres en fodboldbane med mål, m.v. bliver det lidt af en udfordring 
at få de budgetterede 25.000 kroner til at slå til. 

Rykkergebyret skal betales ! 
 

Som nævnt af kassereren på generalforsamlingen var der igen 
sidste år en lille håndfuld medlemmer der måtte rykkes for ind-
betaling af kontingent og drænbidrag, hvilket udløser et rykker-
gebyr på 150 kroner. Opkrævning af rykkergebyret fremgår af  
GF’s vedtægter og beløbet er fastsat af  generalforsamlingen. 
 
Imidlertid var der sidste år enkelte medlemmer der - efter 
modtagelse af rykkeren  - godt nok indbetalte kontingent og 
drænbidrag, men undlod at betale rykkergebyret på 150 kroner. 
Dette har bestyrelsen hidtil set gennem fingrene med, men det 
skal herved indskærpes at rykkergebyret skal betales og - om 
nødvendigt - vil blive sendt til inkasso. 
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Peters side 

 
Den 29. juni 1644 forlod en dansk flåde på fire eskadrer med i alt ca. 40 skibe Kø-
benhavn med kurs med syd. Øverstkommanderende var generaladmiral Jørgen Vind 
på flagskibet ”Patientia”. Chef for tredje eskadre var ingen ringere end den 67-årige 
kong Christian 4. om bord på flagskibet ”Trefoldigheden”. Målet var at tvinge den 
svenske flåde, under generaladmiral Klas Fleming, til slag i farvandet ud for Kiel 
Fjord, og forhindre overførsel af svenske tropper fra Jylland til Sjælland. 

 
Ved middagstid 1. juli mødtes de to flåder på Kolberger Heide mellem Kiel Fjord og 
Femern. Vanen tro havde kongen overtaget den praktiske kommando, men de to ge-
neraladmiraler kom dog hurtigt i ild med hinanden, og ”Patientia” fik to alvor-lige 
”sår” lige over vandlinjen, så det gik afsides for at bøde på sårene. ”Nu kom Hans 
Majestæt ansættende med sin eskadre og ”skærmydserende mægtig på svensken, 
som holdt sig vel og i god orden til hobe.”” I kampens hede traf en svensk kanonkug-
le en kanon på ”Trefoldigheden”. En splint fra kanonens hank ramte kongen, så han 
styrtede blødende om på dækket. De omkringstående troede, at den tapre konge her 
fandt sin heltedød. 

 
Helt så galt gik det nu ikke. Kongen mistede kun synet på højre øje. Denne scene 
gav anledning til et af vore mest berømte historiemalerier samt til første vers i Johan-
nes Ewalds sang i syngespillet ”Fiskerne”: ”Kong Christian stod ved høien Mast”. I 
sangen er sejren vis, men kampen endte efter 9 timer nærmest uafgjort. Det lykkedes 
dog den danske flåde at lukke den svenske inde i Kiel Fjord. 

 
Generaladmiral Jørgen Vind blev såret under slaget og døde seksten dage senere. 
Han blev efterfulgt af den 60-årige admiral Peder Galt, der også fik ansvaret for at 
holde svenskerne inde i fjorden. Han var ud af en fornem adelig slægt, sønnesøn af 
den mere berømte (og mere heldige) Peder Ebbesen Galt, en af Christian 3. gene-
raler og lensmænd. Vores Galt var mere jurist, lyriker og diplomat end søofficer. 
Han deltog i Kalmarkrigen (1611-13), 1621-24 var han den første danske resident 
(diplomat) i Stockholm. I 1627 trådte han ind i flåden og blev viceadmiral i 1630. 
Hans hu stod dog mere til bøgerne – ikke mindst egne poesier – end til livet til søs. 
 
I løbet af juli 1644 fik den svenske flåde den dygtige og energiske Karl Gustav 
Wrangel, der egentlig var en fortræffelig feltherre på de tørre element, som chef.  
 

 

”og Ham med det ene Øie” - eller da det gik galt for Galt 
 

            af Peter Brøns (Øst 16) 
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Wilhelm Marstand (1810-73) er mesteren for dette kæmpemaleri (1866) der 
findes i Christian 4.s kapel i Roskilde Domkirke. Mens Christian kun blev så-
ret, omkom Ejler og Knud Ulfeldt, der var den berømte Corfitz Ulfeldts brødre. 
Corfitz var gift med Christians yndlingsdatter Leonora Christine, som mange 
år senere skrev sine stolte og bevægende erindringer ”Jammers Minde”. 

Efter to udbrudsforsøg lykkedes det Wrangel den 1. august at slippe ud af fjorden 
og videre østpå. Det nedkaldte Christian 4.s raseri over den arme Galts hoved. 
Galt undskyldte sig med, at han havde misforstået kongens ikke helt klare ordre, 
men det hjalp ham ikke. Kongen behøvede en syndebuk – og det blev Galt. Rigs-
rådet dømte ham til at have forbrudt sit liv, men indstillede ham samtidig – en-
stemmigt – til benådning. Galt bønfaldt også kongen – uden held. 31. august blev 
Galt halshugget på pladsen foran Københavns Slot. 

 
Liget lå et par dage i Holmens lighus, og blev derefter overført til Hagested Kirke, 
hvor det blev begravet i en muret grav under koret. Hvilket ikke var usædvanligt 
for en henrettet forbryder; de blev normalt begravet i uindviet jord. 22 år senere 
opsatte Thomas Bartholin (se nr. 54), der havde overtaget Hagestedgård i 1663, et 
epifatium (mindeplade) forsynet med en længere latinsk indskrift, som han selv 
havde forfattet. Hundrede år senere var det og kisten væk. Galts rester endte i en 
nu forsvunden benkiste, da gårdens ejer i 1709 skulle bruge den murede grav. 
Iflg. indskriften fandt Galt i sine lovbøger en §, der sikrede ham en kristen begra-
velse. Men hvorfor Galt fandt sit sidste hvilested i Hagested, er det trods ihærdig 
søgning ikke lykkedes mig at finde ud af. Slægten, der mest er kendt fra Jylland 
og Skåne, synes ikke at have nogen forbindelse til Tuse Næs-området. 
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Holbæk Agro Center A/S 
Frejasvej 2 - 4300 Holbæk 

(ved Megacentret) 
Tlf. 59 43 45 22 

www.holbaek-agro-center.dk 
 

Sommeren står for døren og det er nu  
din havetraktor eller plæneklipper  

skal serviceres, så den klarer sæsonen 
 

Eller måske skal han / hun have  
en rigtig flot forårsgave ? 

 

Mange gode grunde til at besøge Holbæk Agro Center  
 Stort udvalg af nye og brugte havemaskiner 
 Reparation og service til rimelige priser 
 Professionel rådgivning ved specialiseret personale 
 Håndværktøj og reservedele 
 Arbejdstøj for den kræsne 
 Og så er vi noget så flinke ... 

 
Kig ind og se på netop den maskine du har drømt om 
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MORTEN HANSEN Aps 
Faurbjergvej 8 - Tuse Næs 

4300 Holbæk 
morten.hansen@lite.dk 
Mobil: 20 25 20 29 
Kontor: 59 46 13 26 

 Nybygning   

 Tilbygning 

 Ombygning 

 Renovering 

 Døre og vinduer 

 Køkkener 

 Forsikringsskader 

 Vandskader  

Gerne totalentrepriser, da vi har et godt samarbejde med  
dygtige håndværkere i alle faggrupper. 

 

Det var jo det, vi sagde 
Den mangeårige strid mellem Holbæk Kommune og renovationsfirmaet H.C.S. 
er nu - langt om længe - blevet afgjort ved en voldgift. Resultatet blev - som 
mange af os havde forudset ”dødt løb”. Ingen af parterne får ret, og vi andre får 
lov til at betale sagens omkostninger på næsten trekvart million kroner. 

OBS   OBS   OBS   OBS 
 

Der afhentes storskrald i uge 21 (23 maj - 27 maj) 
 

Husk at man for at få afhentet storskrald, skal ringe til  
 

59 43 30 99 
 

senest om torsdagen, ugen før 



18  

 



 19 

 



20  

 

STRANDGÅRDSBLADET 
 

Oplag:  125 eks. 
 
Udgiver:  Grundejerforeningen 
  Strandgården 
 
Redaktion:   Mario See 
   Strandgården Øst 33 
  4300 Holbæk 

Grundejerforeningen Strandgårdens bestyrelse: 
 
Formand:  Mario See Strandgården   Øst  33 
Næstformand Carsten Gram     Strandgården   Øst      66 
Kasserer Jonna S. Rives   Strandgården   Tværv.  1 
Sekretær: Linda Søstrup Andersen Strandgården   Øst  48 
Best. medlem:  Tonny Hansen Strandgården   Vest   22 
Suppleant: Kenneth Jørgensen Strandgården   Øst  35 
 

GF’s mail adresse:  gf@strandgaarden-tusenaes.dk 
GF’s  hjemmeside:  www.strandgaarden-tusenaes.dk 

GF Strandgårdens nye bestyrelse 
 

Efter generalforsamlingen d. 30. april, har grundejerforeningens  
nyvalgte bestyrelse konstitueret sig som følger: 

 
   Formand:   Mario See   

   Næstformand:  Carsten Gram 

   Kasserer:    Jonna S. Rives   

   Sekretær:    Linda Søstrup Andersen 

   Bestyrelsesmedlem: Tonny Hansen 

   Suppleant:   Kenneth Jørgensen 
 
Bestyrelsesmedlemmernes konkrete arbejds- og ansvarsområder vil blive 
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spørgsmål, herunder først og fremmest dræn og veje. 
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